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Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Hyrje në gjuhësi  

Prizren, 2019 

 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit me shkrim janë: 

Durina Elshani ! 

Egzona Gashi !S 

Kaltrina Syla  

Leona Cocaj !S 

Fatlinda Ramadani  

Erlanda Gallopeni !S 

Shyrete Duraj !S 

Florida Qenaj 

Ela Hameli !! 

Erjona Morina  

Aulona Krasniqi  

Kujtesa Bllaca 

Diarta Rakaj 

Abetare Dulaj 

Drenojeta Berisha 

Gresa Batusha !S 

Leonita Gashi  

Rrezarta Cikaqi 

Fllanza Hoxha 

Esmeralda Krasniqi  

Eldisa Karavidaj 

Kaltrina Ajazaj !S 

Mergim Morina  



Donika Arifi  

Fatlind Gashi  

  

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet,  më 30.01.2018, prej orës 10:30. 

 

Konsultimet prej orës 12:00. 

 

 

 

 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 

 

 


